
4ème Rallye Régional de la Vallée du Prunelli
Scratch après ES4 Ocana-Tolla (Officiel Définitif)

Général

N° Equipage Voiture Gr Cl Pos Gr Cl Cumul /premier /précéd.

2 SANTONI Paul-Antoine/POBEDENNY A... Peugeot 207 S2000 A 7S 1 1 1 0:14:30,7

1 AGUZZI Tony/BORCHIA Jean-Pierre Peugeot 207 S2000 A 7S 2 2 2 0:14:51,7 0:21,0 0:21,0

3 ALERINI Paul/PATRONE Etienne Peugeot 207 S2000 A 7S 3 3 3 0:14:55,7 0:25,0 0:04,0

4 MARCHI Jean-François/ORPHELIN Au... Peugeot 207 S2000 A 7S 4 4 4 0:15:04,3 0:33,6 0:08,6

16 GUGLIELMI Pierre-Antoine/DEROUSS... Renault CLIO R 3 5 1 1 0:15:04,6 0:33,9 0:00,3

9 ANDREUCCI Frédéric/MULLER Jean-B... Mitsubishi EVO X R 4 6 2 1 0:15:06,5 0:35,8 0:01,9

28 AUDIRAC Cyril/NESTA Audrey Renault CLIO S1600 FA 6K 7 5 1 0:15:07,3 0:36,6 0:00,8

76 MUSELLI Jean-Philippe/FOLACCI Do... Renault CLIO RAGNOTTI FN 3 8 1 1 0:15:26,3 0:55,6 0:19,0

22 PADOVANI Jean-Jacques/BURESI Eric Porsche GT3 GT 10 9 1 1 0:15:29,5 0:58,8 0:03,2

5 EL KADDOURI Ahmed/HENTGES Pierre... Peugeot 207 S2000 A 7S 10 6 5 0:15:29,7 0:59,0 0:00,2

49 GORDON Jean-Pierre/SCIPILLITI Pa... Renault CLIO F2 14 11 1 1 0:15:30,2 0:59,5 0:00,5

74 CHASSAING Philippe/PERRIER Eric Renault CLIO FN 3 12 2 2 0:15:36,3 1:05,6 0:06,1

43 PORCU Jean-François/BOURGEOIS SI... Citroën C2 R 2 13 3 1 0:15:38,9 1:08,2 0:02,6

75 QUESSADA Marc-Bernard/GORGUILO T... Renault CLIO RAGNOTTI FN 3 14 3 3 0:15:41,3 1:10,6 0:02,4

77 BIANCO Dominique/BERNACCHI Franç... Renault CLIO FN 3 15 4 4 0:15:48,0 1:17,3 0:06,7

73 LORENZONI Philippe/SADOK Perle Honda CIVIC N 3 16 5 5 0:15:48,0 1:17,3 0:00,0

8 MUZI Alexandre/SACCAGI Julien Mitsubishi EVO 9 R 4 17 4 2 0:15:48,7 1:18,0 0:00,7

91 PAPINI Dédé/PAPINI Simon Citroën SAXO F2 13 18 2 1 0:15:48,9 1:18,2 0:00,2

17 MARTINAGGI Romain/SPADONI Rémy Noël Renault CLIO R 3 19 5 2 0:15:57,7 1:27,0 0:08,8

44 CASABIANCA Antoine/CASALTA Jean-Luc Peugeot 208 VTI R 2 20 6 2 0:15:59,9 1:29,2 0:02,2

18 ISTRIA Charles/GERMAN Jean-Michel Renault CLIO R 3T 21 7 3 0:16:01,2 1:30,5 0:01,3

89 FRANCHI Joseph/DI FEO Julien Citroën C2 GT F2 13 22 3 2 0:16:01,4 1:30,7 0:00,2

90 BALDRICHI Henry/MICHON BRUNETTI ... Citroën SAXO F2 13 23 4 3 0:16:01,6 1:30,9 0:00,2

54 MATTEI Denis/CASASOPRANA Stéphanie BMW COMPACT F2 14 24 5 2 0:16:03,4 1:32,7 0:01,8

42 ROVINA Stéphane/BARICHELLA Tony Peugeot 208 VTI R 2 25 8 3 0:16:07,7 1:37,0 0:04,3

48 SANTINI Renaud/NANNI Xavier Renault CLIO F2 14 26 6 3 0:16:08,9 1:38,2 0:01,2

52 BRACCONI Emmanuel/SATONI Laurent Peugeot 206 F2 14 27 7 4 0:16:12,1 1:41,4 0:03,2

86 PERETTI Myriam/MASSON Elodie ♥ Peugeot 106 FA 6 28 7 1 0:16:14,8 1:44,1 0:02,7

53 MURATI Jean-Marie/GANDOLFI Anthony BMW COMPACT F2 14 29 8 5 0:16:17,1 1:46,4 0:02,3

78 AMGHAR Steven/BIGI Julia Renault CLIO RAGNOTTI FN 3 30 6 6 0:16:23,9 1:53,2 0:06,8

56 TAGNATI Jean-Louis/MEZZACQUI Jea... Volkswagen GOLF F2 14 31 9 6 0:16:24,1 1:53,4 0:00,2

29 STEFANAGGI Antoine/STEFANAGGI Je... Peugeot 106 KIT CAR FA 6K 32 8 2 0:16:24,6 1:53,9 0:00,5

12 MATTEI Jean-François/SICURANI Fr... BMW M3 E30 FA 8 33 9 1 0:16:28,8 1:58,1 0:04,2

47 DE LA FOATA Paul/SUSINI Jessica Renault CLIO FA 7 34 10 1 0:16:31,9 2:01,2 0:03,1

101 TUCCI Ange-Marie/PORCU Pascal Peugeot 106 FN 2 35 7 1 0:16:33,1 2:02,4 0:01,2

102 MARCHINI Jean-Paul/POGGI Olivier Peugeot 106 FN 2 36 8 2 0:16:33,4 2:02,7 0:00,3

82 SUSINI Patrice/GIUGE Sylvie Renault CLIO FN 3 37 9 7 0:16:34,1 2:03,4 0:00,7

10 AGUZZI Daniel/MONTI Laetitia Renault MEGANE KIT... FA 7K 38 11 1 0:16:36,7 2:06,0 0:02,6

40 VANNUCCI Louis/COLLINET Julien Peugeot 106 FA 6K 39 12 3 0:16:38,4 2:07,7 0:01,7

63 VANGIONI Francesco/THIERS Julien Renault CLIO F2 14 40 10 7 0:16:38,9 2:08,2 0:00,5
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21 TAFANI Jean-Sébastien/HELM Vivien Renault CLIO R 3 41 9 4 0:16:38,9 2:08,2 0:00,0

81 FINIDORI Noël/ROMANI Géraldine Renault CLIO FN 3 42 10 8 0:16:39,8 2:09,1 0:00,9

6 MICHELI José/COSTA Marie-Camille Citroën DS3 RRC A 7S 43 13 6 0:16:40,6 2:09,9 0:00,8

68 BERTIN-MAURICE Kévin/GOMEZ Yannick Renault CLIO F2 14 44 11 8 0:16:45,5 2:14,8 0:04,9

72 ONZON Stéphane/TUCCI Stéphane Renault CLIO FN 3 45 11 9 0:16:46,7 2:16,0 0:01,2

35 LEONCINI Ange-François/POGGI Mar... Peugeot 206 FA 6K 46 14 4 0:16:47,5 2:16,8 0:00,8

57 ANDRIEUX Philippe/GARCIA Jean-Luc Renault MEGANE F2 14 47 12 9 0:16:49,3 2:18,6 0:01,8

103 COMBE Albin/VAQUERO Maxime Peugeot 106 S16 FN 2 48 12 3 0:16:49,8 2:19,1 0:00,5

38 ANFRIANI Jean-Dominique/CARDI Je... Peugeot 206 FA 6K 49 15 5 0:16:51,7 2:21,0 0:01,9

97 AGUILAR Stefan/AGUILAR Benjamin Peugeot 106 F2 13 50 13 4 0:16:52,7 2:22,0 0:01,0

20 BERNARDINI Claude/BERNARDINI Vér... Renault CLIO R 3C 51 10 5 0:16:53,7 2:23,0 0:01,0

100 CATELLAGGI Jean-François/CORSI F... Peugeot 106 FN 2 52 13 4 0:16:55,4 2:24,7 0:01,7

32 AVAZERI Christian/MARTIN Nicolas Peugeot 206 FA 6K 53 16 6 0:16:55,9 2:25,2 0:00,5

80 GUIDICELLI Paul/GARCIA Dann Renault CLIO RAGNOTTI FN 3 54 14 10 0:16:57,4 2:26,7 0:01,5

110 GOUIRAND Fabien/DARRAZ Karim Citroën AX F2 12 55 14 1 0:16:57,6 2:26,9 0:00,2

106 SALINI Laura/MIODINI Angélique ♥ Peugeot 106 FN 2 56 15 5 0:16:57,9 2:27,2 0:00,3

92 RENUCCI Pierre-Paul/GUISNET Renaud Peugeot 205 F2 13 57 15 5 0:16:58,6 2:27,9 0:00,7

36 ANFRIANI Paul-Etienne/ARBONA Mar... Peugeot 206 FA 6K 58 17 7 0:16:58,8 2:28,1 0:00,2

93 CLAUDE Christophe/BEAUBERT Nicolas Citroën SAXO F2 13 59 16 6 0:17:00,3 2:29,6 0:01,5

111 JAUMON Lionel/LUCCIONI Antoine Peugeot 106 F2 12 60 17 2 0:17:01,3 2:30,6 0:01,0

31 MARTELLI Cyril/MARTELLI André Peugeot 206 FA 6K 61 18 8 0:17:02,0 2:31,3 0:00,7

64 TAMBORINI Yohann/CAU Mathieu Peugeot 205 F2 14 62 18 10 0:17:16,7 2:46,0 0:14,7

59 POLI Pierre-Antoine/CASABIANCA H... Peugeot 205 F2 14 63 19 11 0:17:18,7 2:48,0 0:02,0

41 MUSELLI Stéphane/FEIBELMAN Chris... Peugeot 208 VTI R 2B 64 11 4 0:17:20,6 2:49,9 0:01,9

39 MISIANO Anthony/RONGICONI Charlotte Peugeot 206 FA 6K 65 19 9 0:17:20,6 2:49,9 0:00,0

25 ANTONINI Jean Mathéo/SANTINI Cédric Renault MEGANE N 4 66 16 1 0:17:21,6 2:50,9 0:01,0

61 OTTAVY Ange-Marie/DELCLAUD Chris... Peugeot 206 F2 14 67 20 12 0:17:24,0 2:53,3 0:02,4

107 BERNOUS Bouchta/GOMEZ Jessica Citroën SAXO FN 2 68 17 6 0:17:24,9 2:54,2 0:00,9

98 ROUQUIE Laurent/FERRACCI Nicolas Toyota YARIS FA 5 69 20 1 0:17:35,2 3:04,5 0:10,3

116 MOUSSIER Lionel/MOUSSIER Anaïs Citroën AX FN 1 70 18 1 0:17:35,3 3:04,6 0:00,1

99 MORELLI Julien/RAGGIOLI Cynthia Peugeot 106 FA 5 71 21 2 0:17:36,3 3:05,6 0:01,0

109 DEFENDINI Romain/PASQUALINI Jérôme Peugeot 106 FN 2 72 19 7 0:17:41,8 3:11,1 0:05,5

105 FREDENUCCI Antoine/FREDENUCCI Kévin Peugeot 106 FN 2 73 20 8 0:17:42,0 3:11,3 0:00,2

84 RAYNAUD Vincent/ROUSTAND Valérie Lotus ELISE GT 9 74 2 1 0:17:44,9 3:14,2 0:02,9

11 GIUNTINI Paul/GIUNTINI Jean-Paul Peugeot 207 A 8 75 22 2 0:17:46,1 3:15,4 0:01,2

94 SESTINI Giuseppino/MOCELLINI Eric Peugeot 205 F2 13 76 21 7 0:17:47,4 3:16,7 0:01,3

23 DIANI Jean-Noël/GERONIMI Pierre-... Mitsubishi 10 N 4 77 21 2 0:17:49,4 3:18,7 0:02,0

112 CASALTA Marc-Antoine/GARCIA Andréa Peugeot 106 XSI F2 12 78 22 3 0:17:52,4 3:21,7 0:03,0

104 VITTORI Marc-Antoine/SUSINI Michèle Peugeot 106 FN 2 79 22 9 0:18:02,0 3:31,3 0:09,6

62 LECCIA Jean-François/BERTUCCI Ri... Renault CLIO F2 14 80 23 13 0:18:02,9 3:32,2 0:00,9

34 CUTTOLI Mathieu/DUDKOWIAK Elodie Peugeot 206 FA 6K 81 23 10 0:18:09,5 3:38,8 0:06,6

87 GOMEZ Lionel/TOGNARELLI Elodie Peugeot 106 FA 5K 82 24 1 0:18:18,6 3:47,9 0:09,1
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66 CATALA Arys/GALTIERI Marie-Flore Renault R5 TURBO F2 14 83 24 14 0:18:19,6 3:48,9 0:01,0

108 BERNOUS Samir/PASQUALINI Franck Citroën SAXO FN 2 84 23 10 0:18:33,7 4:03,0 0:14,1

33 SIMONETTI Grégory/SIMONETTI Johanna Peugeot 206 A 6K 85 25 11 0:18:41,2 4:10,5 0:07,5

96 CAVIGLIOLI Corinne/CAVIGLIOLI Ca... ♥ Peugeot 205 F2 13 86 25 8 0:18:45,5 4:14,8 0:04,3

114 FINOCCHIARO Sébastien/SAY Nicolas Peugeot 205 FN 1 87 24 2 0:18:56,0 4:25,3 0:10,5

119 POGGI Pierre/CADDEO Allan Fiat PUNTO F2 11 88 26 1 0:20:10,3 5:39,6 1:14,3

120 BIAGI Jonathan/GARCIA Jean-Chris... Peugeot 106 F2 11 89 27 2 0:20:50,8 6:20,1 0:40,5

117 MASSIMI François/BARALE Pierre-Paul Peugeot 106 RALLYE FN 1 90 25 3 0:21:23,3 6:52,6 0:32,5

90 classés
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